
UCHWAŁA NR XVI/255/15  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

  
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie programu stypendialnego  
pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego.  

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 1, art. 18 pkt. 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 poz. 1392 j.t). 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 6 Uchwały Nr X/181/15 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 
Podkarpackiego, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

 
„Liczba przyznanych stypendiów jest nie większa niż 115.” 

 

2. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 10 Uchwały Nr X/181/15 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 
Podkarpackiego, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

 
„Spośród zgłoszonych kandydatów do stypendium, po uprzedniej weryfikacji 
wniosków, tworzona jest lista rankingowa zawierająca co najwyżej 115 

studentów, uszeregowanych malejąco od rezultatu największego. 
W przypadku, gdy liczba kandydatów o takim samym dorobku punktowym jest 
większa od liczby możliwych do przyznania miejsc na liście rankingowej, 
wybór z tej grupy zostaje dokonany w drodze publicznego losowania.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązująca od dnia 1 października 2015 r. 
 
 


